5' 3 SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO PIER GIORGIO FRASSATI

e TOMM256006- CF: 97601880012

Via Tiraboschi, 33 — 10149 TORINO —Tel 011-2168786
Via Gubbio, 47 — 10149 TORINO — Tel 011-215688
TOMM256006@istruzione.it

F 0 n D l { :I-I-:::'-: .fi'ﬁtfﬁ:,ﬂ':l"" & thrlla Bicerea
JTRUETURALY
uNoNE EuROPEA EUROPEI 2014-2020  ur ™"

Decreto 1894

Torino, 31/08/2018

DECRETO DI ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI- A.S. 2018-19

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il DLGS 297/1994 (Disposizioni legislative in materia di istruzione, per le scuole di ogni ordine
egrado);

il CCNL 2016-18 (Contratto collettivo del comparto scuola);
il DLGS 165/2001 art. 25, modificato e integrato dal DLGS 150/2009;

il DPR 275/1999 (Regolamento recante norme sull ’autonomia scolastica);

i1 DPR 89/2009 ( Revisione dell'assetto ordinamentale, organizzativo e didattico della scuola
dell'infanzia e del primo ciclo di istruzione ai sensi dell'articolo 64, comma 4, del decreto-
legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n.
133);

il DM 37/2009 inerente alle classi di abilitazioni, ai quadri orario e composizione delle
cattedre;

I’organico previsionale per I’a.s. 2018/19 (organico di diritto), cosi come pubblicato
dall’USR di Torino;

I’organico di diritto e I’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto per
I’a.s. 2018/19, cosi come pubblicato dall’USR di Torino;

’organico di potenziamento per I’a.s. 2018/19, cosi come pubblicato dall’USR di Torino;
1 posti di sostegno assegnati in deroga per I’a.s. 2018/19;

i docenti con orario a tempo parziale per 1’a.s. 2018/19;

1 Decreto di assegnazione dei docenti alle classi_ scuola secondaria_2018-19




.i‘mn&».ﬁ-&'i'?’n&g?mu
A Wi kit o Wi

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO PIER GIORGIO FRASSATI
Via Tiraboschi, 33 — 10149 TORINO —Tel 011-2168786
Via Gubbio, 47 — 10149 TORINO — Tel 011-215688
TOMM256006@istruzione.it
TOMM?256006- CF: 97601880012

F O n D l { :I'I'.'_':::::';:':T::;m':;mi w el Mo
i U
EUHOPE! 2014-2020 o Uiiela ¥

UNIGHE EUROPEA

CONSIDERATI le operazioni di mobilita per 1’a.s. 2018/19;

CONSIDERATI le assegnazioni provinciali e interprovinciali nonché gli utilizzi per 1’a.s. 2018/19;

CONSIDERATE le operazioni di immissione in ruolo effettuate ad agosto 2018;

CONSIDERATI 1 posti ad oggi vacanti e disponibili, da coprire con le prossime operazioni di avvio
dell’a.s. 2018/19;

CONSIDERATA la presenza di docenti con completamento di orario presso altre istituzioni
scolastiche;

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa Triennale della scuola secondaria di I grado
FRASSATI,

CONSIDERATI i criteri deliberati dal Collegio dei Docenti in data 29/06/2018;

CONSIDERATE le competenze professionali specifiche dei docenti;

CONSIDERATA I’opportunita di assicurare prevalentemente la continuita didattica;

CONSIDERATI i desiderata espressi dai docenti;

VISTA I’informativa consegnata alla RSU di Istituto;

DECRETA

I’assegnazione per I’a.s. 2018-19 dei sottoelencatiinsegnanti docenti alle classi diseguito indicate (allegati

2, 3) che costituiscono parte integrante del presente decreto.

11 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Cristina Boscolo
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs. n. 39/93)

2 Decreto di assegnazione dei docenti alle classi_ scuola secondaria_2018-19




